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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61814018W

2. Data e Regjistrimit 02/12/2005
3. Emri i Subjektit TA  - DIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 
Ndertesa Fabrika e Qumeshti, Rruga Iliaz Ahmeti. 

5.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe rikonstruksion.Objekte civile-industriale-turistike 
prej murature e skelet betoni arme deri ne 5 kate.Projektim i 
strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri.Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, veshmbathje, materiale te ndertimit, 
te duraluminit, elektroshtepiake, materiale, hidriosanitare, 
elektrike, elektronike, kontroll cilesore e sasior te mallrave te 
import-eksportit.Tregtim pajisjesh komjuterike, hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash.Tregtim dhe 
prodhim i materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda 
dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte llojit per vete dhe per te trete etj. Ne 
fushen e konfeksioneve, qepje, larje, ngjyrosje dhe paketim 
konfeksionesh te ndryshme.
Tefte Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2021 Deri: 22/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Medin Duro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TA  - DIN
E-Mail: medinduro.222@gmail.com  
Telefon: 0692244201  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


